ПРОТОКОЛ № 01
рассмотрения заявлений о намерении участия в аукционе
20 февраля 2018 года                                                                              г. Завитинск

В связи с поступлением заявления от Казарян Григора Суликоевича (паспорт 10 07 068541, выдан 27.03.2008 Отделением УФМС России по Амурской области в Завитинском районе), зарегистрированный по адресу: Амурская область, Завитинский район, с. Успеновка, ул. Центральная, д. 61, кв.2, «О предоставлении земельного участка для сельскохозяйственного назначения», поступившего 16.01.2018 вхд. № 05, в соответствии с п. 1 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании решения комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области от 18.01.2018 № 03,  18.01.2018 года на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info и на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru было опубликовано сообщение «О приёме заявлений от граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участия в аукционе на право аренды земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена,  категори земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:12:020901:31, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, для сельскохозяйственного назначения, общей площадью 145677 кв.м.».
В адрес комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района в течении тридцати дней со дня опубликования извещения помимо заявления от Казарян Григора Суликоевича, поступили заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в абзаце 1 настоящего протокола от Идрисбаева Станислава Тимуровича (паспорт 46 08 472806, выдан 11.02.2009 Отделением в городе Красноармейске ОУФМС России по Московской области в Пушкинском районе), зарегистрированного по адресу: Московская область, г. Красноармейск, ул. Строителей, д. 9, кв. 41, поступившего 12.02.2018 вхд. № 07 и Листикова Ивана Семёновича (паспорт 45 04 351022, выдан 01.11.2002 РОВД Митино города Москвы), зарегистрированного по адресу: г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 36, кв. 20, поступившего 17.02.2018 вхд. № 08.
По истечению месяца после опубликования сообщения, указанного в абзаце 1 настоящего протокола иных заявок не поступило.
На основании изложенного и в соответствии с п.п 1 п. 7 ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации, комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района решил:

1.  Отказать в предоставлении земельного участка без проведения торгов Казарян Григору Суликоевичу (паспорт 10 07 068541, выдан 27.03.2008 Отделением УФМС России по Амурской области в Завитинском районе), зарегистрированный по адресу: Амурская область, Завитинский район, с. Успеновка, ул. Центральная, д. 61, кв.2.
2. В срок до 27.02.2018 разработать и утвердить аукционную документацию   на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего протокола;

3. В срок до 27.02.2018 разместить извещение о проведении аукциона  на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info.ru.

Председатель комитета                                                                  С.В. Квартальнов
Секретарь                                                                                          О.В. Якубовская